
2011 年 4 月 11 日 
お客様各位 

オリックス自動車株式会社 
 
 

震災の影響による当社とのお取引に関するご相談・お問い合わせについて 
 
 
 この度の東日本大震災で被災された皆様には心よりお見舞い申し上げます。 
震災の影響により、不都合が生じておられるお客様につきましては、ご契約のご相談・

お問い合わせを承っております。自動車リース・レンタカー法人契約および個人向け自動

車リース契約について何かございましたら、下記までご連絡いただきますようお願い申し

上げます。 
 
 
■「自動車リース」「レンタカー」のご契約のある法人のお客様

 
１．お客様担当の営業課店までお問い合わせいただきますようお願い申し上げます。 

ご契約窓口となっている弊社営業部店はこちら 
（http://www.orix.co.jp/auto/company/network.htm） 

 
２．担当の営業課店がご不明の場合は、下記専用のご相談窓口までご連絡ください。 

   リース営業本部 オート営業統括部 

電話番号： 03－6436－6804 受付時間：9:00～18:00（平日） 
   ※レンタカーに関するお問い合わせも承ります。 
 
 
■「マイカーリース」「いまのりくん」「いまのりセブン」のご契約のある個人のお客様

以下の問い合わせ窓口までご連絡いただきますようお願い申し上げます。 
  オリックス自動車リテールセンター  

電話番号：0120－989－094 受付時間：9:00～18:00（平日） 
 
 
なお、レンタカー、カーシェアリングについては下記にてご案内のとおり通常営業を再開

しております。 
（http://www.orix.co.jp/auto/press/release/release_110405.pdf） 

 
以上 

 

＜本件に関するお問い合わせ先＞ 
社長室 矢崎・滝川 TEL：03-6436-6030 

http://www.orix.co.jp/auto/company/network.htm
http://www.orix.co.jp/auto/press/release/release_110405.pdf

